[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2012 г.   № 178
 р.п. Сосьва

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Сосьвинского городского округа и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, утвержденного  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2011 г. № 690
  Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации  от 21 июля 2011 г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в  соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Сосьвинского городского округа и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, утвержденного  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2011 г. № 690 следующие изменения:
         1) абзац 2 пункта 9  изложить в новой редакции:

«Отчет бюджетных и казенных учреждений утверждается руководителем учреждения и представляется по форме в соответствии с Приложением №1 к Порядку на согласование в Администрацию Сосьвинского городского округа в установленном порядке не позднее 1 марта года, следующего за отчетным»;

2) пункт 10  изложить в новой редакции:
«Учреждение предоставляет Отчет, утвержденный и согласованный в соответствии с пунктом 9 настоящего Порядка, для его размещения  на официальном сайте в сети Интернет федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с учетом требований законодательства Российской Федерации  о защите государственной тайны».
  3. Настоящее постановление опубликовать в  приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                   А. В.Чесноков